

TYRSBJERG HOLDING ApS

Tyrbjergvej 63
5210 Odense NV

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Mogens Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYRSBJERG HOLDING ApS
Tyrstbjergvej 63
5210 Odense NV

CVR-nr: 30505581
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 1.295.381. Egenkapitalen udgør pr. 31. august 2018 t.kr. 19.872 ud af den samlede balancesum på t.kr. 25.548. Resultatet opfattes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.050	-11.350
Resultat af ordinær primær drift		-13.050	-11.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.412.026	1.667.261
Andre finansielle indtægter		9.067	43.835
Øvrige finansielle omkostninger		-145.893	-136.510
Ordinært resultat før skat		1.262.150	1.563.236
Skat af årets resultat		33.231	11.638
Årets resultat		1.295.381	1.574.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.412.026	1.695.446
Overført resultat		-516.645	-520.572
I alt		1.295.381	1.574.874

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.490.834	16.078.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	17.490.834	16.078.808
Anlægsaktiver i alt		17.490.834	16.078.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.667.975	7.675.648
Tilgodehavende skat		383.022	368.759
Tilgodehavender i alt		8.050.997	8.044.407
Likvide beholdninger		5.858	9.498
Omsætningsaktiver i alt		8.056.855	8.053.905
Aktiver i alt		25.547.689	24.132.713

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		7.500.219	6.088.193
Overført resultat		11.846.526	12.363.171
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		19.871.745	18.976.364
Skyldig selskabsskat		8.208	202.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.208	202.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.616.141	4.925.880
Skyldig selskabsskat		23.678	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.200	4.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.717	23.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.667.736	4.953.801
Gældsforpligtelser i alt		5.675.944	5.156.349
Passiver i alt		25.547.689	24.132.713

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.088.193	12.363.171	400.000	18.976.364
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	1.412.026	-516.645	400.000	1.295.381
Egenkapital, ultimo	125.000	7.500.219	11.846.526	400.000	19.871.745

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.990.615
Tilgang	0
Kostpris ultimo	9.990.615
Nettoopskrivninger primo	6.088.193
Andel i årets resultat	1.412.026
Øvrige reguleringer	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	7.500.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.490.834

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1